
 

 

                                                    

 

Nr postępowania ZP/77/008/D/22                                                              Gdańsk,20.04.2022r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji  zgodnie 

z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, na dostawę spektrofotometru UV-VIS dwuwiązkowego. 

 

Zgodnie z art.222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz.2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się dnia 20.04.2022r.o godz. 10:30. 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto oferty 

PLN 

Termin dostawy Okres 

gwarancji 

1. Pro-Environment Polska 
Sp.z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 101, 
02-089 Warszawa 

119 885,00 PLN 10 tygodni 24 miesiące 

2. Shim-Pol 
A.M.Borzymowski E. 
Borzymowska- Reszka, 
A.Reszka Spółka Jawna, 
Ul.Lubomirskiego 5, 05-
080 Izabelin 

127 797,00 PLN 12 tygodni 24 miesiące 

 

       ............................................................. 
        (podpis kierownika zamawiającego 

             lub osoby upoważnionej) 


